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Bo Schiilercrosslauf der Bayreuther Turnerschaft und des Postsportvereins Bayreuth
mit den Schiler- und Jugendkreismeisterschaften des Leichtathletik-Kreises Bayreuth/Kulmbach

am 12.4.2008 in Bayreuth

Ergebnisliste

Schiler/innen Jg. 2001 und jinger 460 m

M7

1. Demuth
2. Heink
3. Benra

W7

1. Boxberger
2. Frisch

Maximilian
Daniel
Lukas

Greta
Johanna

Schiler/innen D, Jg. 99/00

M8

1. Ponfick
2. Kellner
3. Barthmann
4. Haensel
5. Wild

6. Potzl

7. Purrucker

w8

1. Korzeniowski
2. Pitroff

3. Skapczyk

4. Seidel

M9

Nicklas
Demuth
Neukam
Gamisch
Porr
Suppelt

9

ousrwbdE

=

Streng
Schwab
Stasch
Bath
Wehrle
Boxberger
Frisch

Nooos~owbdE

Jonathan
Jens
Sven
Nicilas
Jan
Benedikt
Simon

Hannah
Milena
Amelie
Alina

Maximilian
Jan Lukas
Michael
Tim
Nicolas
Jonathan

Selina
Lara
Milena
Jasmin
Helena
Lia
Paula

01
01
01

01
01

950 m

00
00
00
00
00
00

00
00
00
00

99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99

ohne Verein
St. Johannisschule Bayreuth
ATS Kulmbach

PosT-SV Bayreuth
ATS Kulmbach

PosT-SV Bayreuth

PosT-SV Bayreuth

WSV Oberwarmensteinach
TS Bayreuth

PosT-SV Bayreuth

PosT-SV Bayreuth

PosT-SV Bayreuth

TS Bayreuth

ATS Kulmbach
Lerchenbuihlschule Bayreuth
PosT-SV Bayreuth

WSV Oberwarmensteinach
ohne Verein
WSV Oberwarmensteinach

Volksschule Bayreuth-Herzoghdhe
Volksschule Bayreuth-Herzoghdhe

ATS Kulmbach

Volksschule Bayreuth-Herzoghdhe

WSV Oberwarmensteinach

Volksschule Bayreuth-Herzoghdhe
Volksschule Bayreuth-Herzoghdhe

TS Bayreuth
PosT-SV Bayreuth
ATS Kulmbach
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2:05,3 Min.
2:07,7 Min.
2:10,7 Min.

2:08.,7 Min.
2:19.8 Min.

3:46,2 Min.
4:06,1 Min.
4:31,7 Min.
4:51,3 Min.
4:55,9 Min.
5:08,5 Min.
5:21,3 Min.

4:25,1 Min.
5:00,3 Min.
5:09,2 Min.
5:22,5 Min.

3:42,2 Min.
4:05,5 Min.
4:24.6 Min.
4:36,1 Min.
4:36,7 Min.
4:37,3 Min.

4:16,6 Min.
4:18,1 Min.
4:23,5 Min.
4:24,1 Min.
4:33,5 Min.
4:38,0 Min.
4:41,9 Min.
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Bo Schiilercrosslauf der Bayreuther Turnerschaft und des Postsportvereins Bayreuth
mit den Schiler- und Jugendkreismeisterschaften des Leichtathletik-Kreises Bayreuth/Kulmbach
am 12.4.2008 in Bayreuth

Schiler/innen C, Jg. 97/98 1160 m

M10
1. Schinner Andreas 98 WSV Oberwarmensteinach 4:47,8 Min.
2. Hacker Matthias 98 Volksschule Bayreuth-Herzoghthe 5:02,4 Min.
3. Kollbdck Christopher 98 Volksschule Bayreuth-Herzoghthe 5:06,2 Min.
4. Ochs Bjorn 98 PosT-SV Bayreuth 5:07,5 Min.
5. Engelbrecht Niklas 98 Volksschule Bayreuth-Herzoghthe 5:14,4 Min.
6. Ernst Wolf 98 ATS Kulmbach 5:23,7 Min.
7. Meyer Maximilian 98 ATS Kulmbach 5:26,9 Min.
8. Korzeniowski Maximilian 98 TS Bayreuth 5:28,5 Min.
9. Fiedler Tobias 98 Volksschule Bayreuth-Herzoghdhe 5:36,2 Min.
10. Greil3 Luca 98 Volksschule Bayreuth-Herzoghdhe 5:38,3 Min.
11. Hubsch Dominik 98 WSV Oberwarmensteinach 5:41,6 Min.
12. Fréhlich Martin 98 PosT-SV Bayreuth 5:46,8 Min.
13. Lauterbach Sebastian 98 ATS Kulmbach 5:51,1 Min.
14. Kemmelmeier Stefan 98 ATS Kulmbach 5:51,6 Min.
15. Huttmann Leon 98 WSV Oberwarmensteinach 6:19,3 Min.
16. Herold Andreas 98 ATS Kulmbach 6:31,2 Min.
W10
1. Seele Vanessa 98 PosT-SV Bayreuth 5:07,1 Min.
2. Potzl Franziska 98 PosT-SV Bayreuth 5:59,7 Min.
3. Schrader Mareike 98 TS Bayreuth 6:34,1 Min.
4. Weith Lisa 98 ATS Kulmbach 7:10,6 Min.
M11
1. Goeritz Sven 97 TS Bayreuth 4:24,1 Min.
2. Bernad Andreas 97 FC Pegnitz 4:32,3 Min.
3. Engelhardt Florian 97 FC Pegnitz 4:39,3 Min.
4. Wiesner Tim 97 FC Pegnitz 4:49,8 Min.
5. Engelhardt Lukas 97 FC Pegnitz 4:58,8 Min.
6. Seiferth Nick 97 ATS Kulmbach 4:59,4 Min.
7. Ernst Lukas 97 WSV Oberwarmensteinach 5:05,6 Min.
8. Herbst Dominik 97 ATS Kulmbach 5:09,9 Min.
9. Benra Tobias 97 ATS Kulmbach 5:21,8 Min.
10. Mertel Justin 97 TS Bayreuth 5:23,5 Min.
11. Weith Max 97 ATS Kulmbach 5:25,1 Min.
12. Munster Tim 97 PosT-SV Bayreuth 5:45,8 Min.
w11
1. Purrucker Sarah 97 PosT-SV Bayreuth 4:55,6 Min.
2. Titus Raphaela 97 ATS Kulmbach 5:09,2 Min.
3. Nicklas Anna 97 WSV Oberwarmensteinach 5:10,7 Min.
4. Edlich-Wolfshofer Odette 97 PosT-SV Bayreuth 5:17,1 Min.
5. Meisner Lisa 97 Volksschule Bayreuth-Herzoghdhe 5:22,6 Min.
6. Vornlocher Anna 97 PosT-SV Bayreuth 6:02,0 Min.

- Seite3 -



Seite3 -

Bo Schiilercrosslauf der Bayreuther Turnerschaft und des Postsportvereins Bayreuth
mit den Schiller- und Jugendkreismeisterschaften des Leichtathletik-Kreises Bayreuth/Kulmbach
am 12.4.2008 in Bayreuth

Schiler/innen B, Jg.95/96 1160 m
M12

1. Ernst Benedikt 96
W12
1. Kurzdorfer Lisa 96
2. Konig Lena 96
W13

1. Edlich-Wolfshéfer Monique 95

Schiler/innen A, Jg.93/94 1850 m
M14

1. Engelhard Fabian 94
2. Engelhardt Matthias 9
W15

1. Meyer Jessica 93

m/w Jgd B, Jg. 91/92 1850 m

mJgd B
1. Walder Markus 91
2. Volpert Nico 92
wlgd B
1. Butterhof Luisa 92
2. Hoffmann Christina 92

3. Fleischmann Lisa 92

WSV Oberwarmensteinach

FC Pegnitz
FC Pegnitz

PosT-SV Bayreuth

FC Pegnitz

FC Pegnitz

ATS Kulmbach

TS Bayreuth

Realschule 1l Bayreuth

ATS Kulmbach
ATS Kulmbach
ATS Kulmbach

5:15,1 Min.

5:54.0 Min.
5:57.9 Min.

5:27.1 Min.

8:40,3 Min.

8:42.1 Min.

8:42.7 Min.

6:24.3 Min

6:46,2 Min.

8:41.4 Min.
10:07,8 Min.
10:27,3 Min.



” W Schiilercrosslauf der Bayreuther Turnerschaft und des Postsportvereins Bayreuth mit den Schiler — und 12.04.2008

Jugendkreismeisterschaften des Leichtathletik-Kreises Bayreuth/Kulmbach Veranstaltungsdatum
”’ Bezeichnung der Veranstaltung
Bayreuth

Veranstaltungsbericht fir TS Bayreuth/Post-SV Bayreuth Veranstaltungsort
Volkslaufe 2008 Veranstalter/Verein
ist ausgefillt unmittelbar nach der 13.30 Uhr
Veranstaltung zu senden an: Georg Hirsch Beginn
Bay. Leichtathletik-Verband Name des Ansprechpartners (Berichterstatter)
Georg-Brauchle-Ring 93 Oberfranken
80992 Miinchen Kornweg 2 Bezirk

StralRe
Ergebnislisten und Bericht:
5 Ergebnislisten sind zusétzlich 95448 Bayreuth
erforderlich fur Veranstaltungen PLZ/Ort
auf vermessenen Strecken
(5/7,5/10 km, HM, Marathon) 09209/242
15 Ergebnislisten: Rufnummer Fax: 4300

BLV-Meisterschaften

Vereinsnummer im BLV

F-Mail/lnternet (hitte dentlich achreiheni

Altersklassen Teilnehmer méannlich Teilnehmer weiblich Teilnehmer insgesamt
Schuler (15 Jahre und jiinger) 27 a7 74
Jugendliche (16 bis 19 Jahre) 2 3 5
Erwachsene (20 bis 29 Jahre)
Senioren (30 bis 49 Jahre)
Senioren (50 Jahre und &lter)
Gesamt : Teilnehmer / Vereine 79 /9

Wettkampfleitung: Georg Hirsch, Kornweg 2, 95448 Bayreuth

Verbandsaufsicht:

Weitere Teilnehmer (Wanderer; Walker; Biker; Inliner/Rollstuhlfahrer; Bambini) : ..........cc.o......

Anzahl der eingesetzten Mitarbeiter/Helfer: 10 Vereinsstempel

davon DLV-Kampfrichter (mit Ausweis) :

Unterschrift Verein : aez. Geora Hirsch Datum

Strecke vermessen am:

Bemerkung: Unterschrift Wettkampfleitung

Unterschrift Verbandaufsicht
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